C350 Corpus 3G
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La €350 Corpus 3G, ¢ |a carrozzina ideale per spostamenti rapidi in tutta sicurezza grazie alla possibilita di avere
due motorizzazioni che garantiscono una velocita massima di 10 km\h. La sua nuova seduta Corpus 3G ¢ stata
studiata per seguire perfettamente le forme del corpo.

E dotata di tanti optional tra cui scegliere che permettono di adattarla ad ogni situazione ad esempio:

* Bascula elettrica della seduta

* Elevazione elettronica della seduta

* Regolazione manuale o elettrica dello schienale
* Regolazione manuale o elettrica delle pedane

La seduta Corpus 3G, & estremamente funzionale e comoda perché consente di cambiare posizione nei vari
momenti della giornata alleviando cosi la pressione sul bacino e prevenendo il formarsi di piaghe da decubito.
Un altro punto di forza della seduta 3G é la possibilita di effettuare la distensione senza dover fare un
trasferimento, garantendo un grande comfort nei movimenti grazie al sistema biocompensante di cui e dotata.
Ne completano I'ottima dotazione, la facilita di accesso al vano batterie e I'altezza da terra di soli 46 cm.

La C350 Corpus 3G ¢ I'ideale per chi ama vivere la vita in liberta nel massimo comfort.
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Trazione posteriore

Braccioli ribaltabili:
regolabili in altezza e profondita

Lunghezza:

Larghezza:

Lunghezza minima di trasporto:
Peso incluso batterie:

Peso massimo dell’ utente:
Larghezza della seduta:
Profondita della seduta:
Larghezza dello schienale:
Altezza dello schienale:

Distanza fra i braccioli:

Angolazione dello schienale, regolabile:

Angolazione dell’appoggia gambe, regolabile:

4 sospensioni indipendenti
per ottimizzare la guida
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Assume posizione lettino

106.5 cm
62.5cm

90 cm

142 kg

136 kg

43 /48 cm
41/46/51/56 cm
34/39/44 cm
53.5/60.5cm
35/40/45cm
90° - 140°

90° — 150°
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Capacita della batterie:
Autonomia:

Velocita massima standard:

Velocita massima (non di serie):

Raggio di sterzata:
Ammortizzatori:

Elettronica:

COLORI DISPONIBILI

Vintage Wine  Crystal Blue

Black Onyx  Platinum Silver

Xtreme Yellow

La seduta Corpus 3G segue
i movimenti del corpo

Fpermobi)

Un telaio compatto auto-ammortizzato

offre all’'utente stabilita e sicurezza

durante la guida

2x 60 AH
25 - 35 km
8 km/h

10 km/h
94.5 cm

Si

Seduta elevabile elettricamente (non di serie):

Basculamento regolabile elettricamente (non di serie):

Appoggia gambe regolabile elettricamente (non di serie):

Schienale regolabile elettricamente (non di serie) :

“Dove gli altri dicono di no, noi iniziamo!”
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